väljasaatmisele järgnevast tööpäevast edasi kaevata EKL-i vahekohtusse, esitades 
eelnevalt kaebuse esitamise kohta teate 5 tööpäeva jooksul otsuse väljasaatmisest e-
posti aadressile protest@handball.ee 

29.15. Distsiplinaarkomisjoni tehtud otsuste peale, v.a rahatrahv kuni nelisada üheksakümmend 
üheksa eurot (499€) või mängukeeld kuni kaks mängu, on õigus edasi kaevata EKL-i vahekohtule, 
kelle langetatud otsus on lõplik. 

Artikkel 30 
Karistuste register 
30.1. Kõik distsiplinaarorgani poolt määratud karistused ja automaatsed karistused fikseeritakse EKL-